
Jestli nevíte, co s dětmi podniknout o prázdninách, máme pro vás tip!       V Miřejovicích si totiž 
můžete projít tzv. Miřejovickou letní stezku, která zde bude až do konce prázdnin.         

 

Čeká na vás šest zastavení, kde je pro děti připraven úkol a zároveň i informace či zajímavosti z obce 
nebo okolí. Úkoly by měly děti vyplnit do pracovního listu, který je k nalezení na začátku trasy - u 

autobusové zastávky "Váha". Vyplněný list pak vhodíte do schránky u obecního úřadu. Na konci 
prázdnin vylosujeme pět šeastlivců, kteří si budou moci dojít pro odměnu             

 

Tak neváhejte a vyražte na náš miřejovický okruh!  
 

PS: Vzhledem k tomu, že se jedná o čistě amatérskou záležitost, budeme rádi za jakoukoli zpětnou 
vazbu!        

 

 


